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I Article 3 : La determtnatron de la superftcte utile est basee sur
l'analyse des cartes, de l'mterpretatton des images satellitalres
des concessions forestteres et des resultats des missions de
verite terrain.

Article 4 : Les superficies utiles a prendre en consideration
pour le calcul de la taxe de superflcie sont les suivantes

Becteur Nord

ZOne I LIkouaia

Concessions
toresneres

attrtbutalres superficies
lhai

UFA BETOU LlKOUALA-TIMBER
UFA MISSA LlKOUALA-TlMBER
UFA MIMBELLl ITBL
UFA IPENDJA THANRY CONGO
UFA WPOlA BPL
UFA WUNDOUNGOU-TOUKOULAKA CIB
UFA MOKABI DZANGA MOKABI S.A.
UFA MOBOlA-MBONDO BOIS-KASSA

ZOne II Sangha

172,480
211.100
237,207
228.000
184.196
434,909
532.122

31.780

Concessions
forestteres

attrtbutaires superficies
(hal

UFAKABO CIB
UFA POKOlA CIB
UFA NGOMBE lFO
UFE PIKOUNDA -NORD CIB
UFA TALA-TALA SIFCO
UFA JUA-IKlE SEFYD

ZOne m Cuvette

214,934
254,092
849.852

65,750
601.257
447.461

MINlSTERE DE L'ECONOMlE FORESTIERE

Concessions
forestieres

attrtbutalre superficies
(hal

UFA MAMBILI MAMDILI-WOOD 64,569

ZOne IV Cuvette-Ouest
Arritt n' 540B du U aout 2007 fixant tee superfi­

cies utiles a prendre en consideration pour Ie calcul de la taxe
de superficie.

1£ ministre de I'economte foresuere,
Ccncesetcns
forestieres

attrtbutaires superficies
(hal

Le ministre de l'economte, des finances
et du budget,

UFA KELLE MBOMO CONGO DEJlA
WOOD INDUSTRY

422,000

8ecteur centre

Zone m BouenZ&

UFA BOKO-SONGHO

Vu la Constitution:
Vu la loi n' 1-2000 du 1er fevner 2000 portant 101 organique
relative uu regime flnancter en Republique du Congo;
Vu la lot n- 16-2000 du 20 novembre 2000 portant code
forestier ;
Vu Ie decret n- 2000-187 du 10 aout 2000 portant reglernent
gpnpnll enr 1~ comptahtltte pnblique :
Vu Ie decrct n- 2007-285 du 31 mai 2007 portant nomination
d'un mimstre et ftxant la composition du Gouvernement ;
Vu l'arrete n" 6382 du 31 decembre 2002 fixant les rnodalltes
de calcul de la taxe de superflcie.

Arretent :

ArtIcle premier: Le present arrete fixe, conformernent a l'arti­
cle 91 de la lot n' i6-2000 du 20 novembre 2000 susvtsee, lee
superficies uttles a prendre en consideration pour le calcul de
la taxe de superflcle.

ZOne I Plateaux

Concessions
fcrestjeres

UFAABALA

Concceetone
forestteres

Concessions
forestteres

attrtbutaire

SOFIA

attrtbutatrc

attrtbutaires

superficies
(hal

208,270

euperftctee
(hal

superficies
(hal

ArUcle 2 : Sont constderees comme superncies ut1les au titre
du present arrete, toutes les formations vegetates naturelles
sur terre ferme ou Inondable. susceptibles d'etrc exploitees
pour la production de bois d'oeuvre,

UFE LOAMBA lWINS
, UFA MADINGOU
, UFE MAKABANA SADEF-CONGO

UFE MABOMBO BYC

8,835

6,843
38.400
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Secteur sud
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Zone III KouUou
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Zone I Lekoumou UFA SUD 1 (POINTE NOIRE)

UFA SUD 7 lBAMBAMAl

UFE LETILI SICOFOR
UFE BAMBAMA ASIA-CONGO INDUSTRU;S
UFE MPOUKOU-oGOUI~ TAMAN INDUSTRIES

UFA SUD 8 (SIBITI)

UFE INGOUMINA·LELALI SICOFOR
UFE GOUONGO SICOFOR
UFE MAPATI SIPAM
UFE LOUADI-BIHOUA SPIEX
UFE KIMANDOU BTC
UFE LOANGO SFGC
UI'S LOUMONGO I'ORALl\C Fedt a Brezeevtllc, Ic 21 eofrt 2007

66.653
99.501
22.792

77.724
139.876

8.200

superficies
(hal

superficies
(hal

SICOFOR
FORALAC
QUATOR-CIBT

attributaires

attributaires

Concessions
forestteres

Article 5 : Le present arrete sera enregtstre, publie au Journal
offielel et communique partout ou besoln sera.

UFE COTOVINDOU
UFENKOLA
UFENANGA

Concessions
torestieres

I!FA SUD 2 (KAYES)

UFE NTOMBO Non encore attribuee
liFE BOllBTSST NOUVELLE TRABEO
UFE MBAMBA SUD COFIBOIS133,239

94,464
233,707

191.676
217.784
II 1.279

43.082
15930
64.796

IG8.105

superficies
(ha)

superficies
(hal

attrlbutalres

attrtbutarres

Concessions
foreetieres

Concessions
forestieres

Zone II Nlarl Le mtnletre de l'economle forestlere,

UFA SUD 3 (NlAlU-KIMONGO) Heurt DJOMBO

UFE LOUVAKOUASIA-CONGO INDUSTRIES
UFE MBAMElA NORD COFIBOIS

Concessions
forestieres

attributaires superficies
(hal

26.905
14.215

Le minlstre de l'economte,
des finances et du budget,

Padfique ISSOIBEKA

UFA SUD 4 (KiBANGOU)

Concessions
torestleres

attrlbutalres superficies
(Ila)

UFE BANDA NORD
UFE NGOUHA II NORD
UFE KOLA
UFE LEBOULOU
UFE NGOUHA II SUD

CITB-QUATOR
SFIB
FORALAC
SOFIL
CIBN

31.586
16.789
30.667
54.509
37.110

UFA SUD 15 (MOSSENDJO)

UFE MATSANGA ASIA-CONGO INDUSTRIES
UFE MAYOKO TAMAN INDUSTRIES
lJFR Ti\TNOI nnr i\[r,OFOR
UFE LEBAMA Non encore attrtbuee
UFE MOUYALA ADL
UFE LOUESSE FORALAC
UFE MOUNOUMBOl.1MBA CIBN
UFE NYANGA CIBN
UFE MOUNGOUNDOU CIBN

Concessions
forestieres

attrlbutalres superficies
[hal

130.743
57.380
64.294

101.531
30.702
65.317

9,954
1'72.105
193.859

UFA SUD 6 (DIVENIE)

Concessions
forestieres

attrtbutatres superficies
(hal

UFE MOUTSENGANI Non encore attrtbuee 33.802
UFE NGONGO-NZAMBI ASIA CONGO INDUSTRiES 113.561


